
1 Gruber KG Red Zac 7210 Mattersburg Wienerstraße 49 ingru@magnet.at
2 Elektro Schuller 9620 Hermagor 10. Oktoberstraße 4 elektro.schuller@aon.at 04282/20 67
3 Hifi Video Moser 9800 Spittal/Drau Villacher Straße 34-36 hifi.video.moser@aon.at 04762/31 33
4 Anton Wrann KG 9220 Velden Europaplatz 4 wrann@funkberater.at 04274/20 21
5 Satprofi Austria 2013 Göllersdorf Marktstraße 57 office@satprofi.at 02954/30 540
6 Amadeus dein Musikhaus 8114 Stübing Gewerbepark Süd stübing@deinmusikhaus.at 03127/424 80 
7 Kriegsauer Multi Media World 8230 Hartberg Wienerstraße 5 office@kriegsauer.co.at 03332/62 212
8 Jiricek Ing. Ludwig 2353 Guntramsdorf Mödlingerstraße 2 jiricek@jiricek.at 02236/534 69
9 Olbort Satellitentechnik 2512 Oeynhausen Triesterstraße 24 office@olbort.at 02252/42 626

10 Kohoutek & Partner KEG 2500 Baden Beethovengasse 4-6 guenter.kohoutek@dieedvmanufaktur.at 0650/247 12 47
11 Radiodoktor Novotny - Red Zac 3500 Krems Ob. Landstraße 5 office@novotny-krems.at 02732/85 597
12 Landsteiner - Red Zac 3300 Amstetten Wiener Straße 31-35 office@landsteiner.at 07472/66 669-0
13 Naller Gerhard - IVETA 2361 Laxenburg Anselm-Gasse 16 gerhard.naller@naller.at 0676/71 000 05
14 Grubich Günter 2130 Mistelbach Oberhoferstraße 14 grubich@utanet.at 02572/27 82
15 Hochrieder GmbH 3442 Sieghartskirchen Pressbaumer Str. 11 technik@hochrieder.at 02274/2238
16 Farcher GmbH - EP 3170 Hainfeld Hauptstraße 16 elektro-farcher@utanet.at 02764/23 70
17 Schabauer Service u. Vertr. GmbH 2851 Krumbach Königseggstraße 15 office@eudora-service.at 0664/25 27 003
18 Bayreder Martin Elektrohandel 3633 Schönbach Grub 3 auf Diskette per Post geschickt 02827/77 50
19 Baierl Ing. GmbH 3261 Steinakirchen Hauptstr. 8 office@baierl.at 07488/71 688
20 Elektro Hinterdorfer 3351 Weistrach Pfarrhofsiedlung 31 elektro@hinterdorfer.at 07477/44 200
21 Elektro Schorn GmbH 2371 Hinterbrühl Gaadnerstr. 97/1 office@schorn.at 02236/25 312
22 Kristen GesmbH 3653 Weiten Weiten Nr. 131 gebhard.kristen@kristen.at 02758/8000
23 Tauschek Installationen 4722 Peuerbach Kirchenplatz 6 office@tauschek.at 07276/21 66
24 Luwy Brigitte KG - Expert 4560 Kirchdorf Hauptplatz 10 office@kremstalnet.at 07582/61 311
25 Fellinger Ing. W. - Red Zac 4053 Haid Hauptplatz 21 redzac-fellinger@aon.at 07229/87 316
26 Rathner Franz 4560 Kirchdorf Linzerstraße 28 franz.rathner@t-online.at 07582/645 28
27 Energie Ried GmbH 4910 Ried Kellergasse 10 office@energie-ried.at 07752/911-100
28 Haghofer - Expert 4240 Freistadt Zemannstraße 42 haghofer@rainbach.net 07942/72 314
29 Elektro Haunschmid GmbH 4240 Freistadt Linzerstraße 19 haunfrei@netway.at 07942/725 58
30 Elektrohaus Gabriel - Red Zac 4161 Ulrichsberg Markt 18 gabriel@red-zac.at 07288/70 10
31 Schönaigner - EP 5630 Bad Hofgastein Tauernstraße 5 raimund.schoenaigner@aon.at 06432/31 32 14
32 Rentable Licht- und Tontechnik 5732 Mühlbach Hinterthal 120 info@rentable.at 06566/8260
33 Krausnecker Thomas - Service-4-u 5023 Salzburg Linzer Bundesstraße 55a service@service-4-u.at 0662/66 52 92
34 Radio Rossbacher 8010 Graz Girardigasse 8-10 radio.rossbacher@utanet.at 0316/82 34 40-0
35 Elektro Thum OHG 8720 Knittelfeld Hauptplatz 10 info@elektro-thum.at 03512/82 678
36 Lugitsch KG 8330 Feldbach Gniebing 52 a office@lugitsch.at 03152/2554



37 Meier Ing. Julius - Red Zac 8280 Fürstenfeld Burgenlandstr. 1A office@meier.at 03382/523 33
38 Kiendler GmbH 8413 Ragnitz Ragnitz 5 office@kiendler.com 03183/82 01
39 Hitziger GmbH 8112 Gratwein Bahnhofstraße 1 gratwein@hitziger.at 03124/51 370
40 Etschbacher Manfred - Funkberater 8970 Schladming Hauptplatz 35 etschbacher@kabelnet.at 03687/22 615
41 Elektrohaus Starkel - Red Zac 8160 Weiz Bismarckgasse 1 elektrohaus.starkel@utanet.at 03172/24 50
42 Zeiler Martin - Sound Garage 8055 Graz Feldkirchnerstr. 175 office@soundgarage.at 0316/25 33 44
43 Kühr Mag. Christine - ETP 8055 Graz Puntigamerstr. 161 christine.kuehr@aon.at
44 Stadtwerke Kapfenberg GmbH 8605 Kapfenberg Stadtwerkestr. 6 wolfgang.grill@stadtwerke.kapfenberg.at 03862/23 516-2230
45 Elektro Köhle - Red Zac 6542 Pfunds Stuben 17 koehle@red-zac.at 05474/5680
46 Neuner Richard 6262 Schlitters Gewerbegebiet 26g elektro.neuner@utanet.at 05288/87 100
47 Spechtenhauser 6068 Mils Lorerstraße 21 office@spechtenhauser.at 05223/45 301
48 Hönig Medien Markt 6511 Zams Bachgasse 14 medienmarkt@medienhoenig.com 05442/682 67
49 EWA GmbH 6580 St. Anton Dorfstraße 8 ewa@st-anton.at 05446/23 85
50 Elektro Ortner - Expert 9900 Lienz Albin-Egger-Str. 26 info@elektro-ortner.at 04852/68 660
51 Auto-Shop Burtscher 6700 Bludenz Untersteinstr. 7 autoshopburtscher@cable.vol.at 05552/64265
52 Weichsel & Co GmbH 1180 Wien Gentzgasse 32 weichsel-u-co@chello.at 470 47 23
53 Mega Elektro 1100 Wien Favoritenstraße 179 mega.elektro@aon.at 603 71 88
54 Katzenbeisser GmbH 1210 Wien Pragerstraße 35 katzenbeisser@katz.at 270 11 30
55 Hadwiger 1090 Wien Porzellangasse 38 bang-olufsen@hadwiger.at 319 16 80
56 Halacek GmbH 1210 Wien Floridsdorfer Hauptstr. 39+43 geraete@halacek.at 270 60 34
57 Szoloczki 1230 Wien Breitenfurterstraße 282 szolos.elekctro.shop@chello.at 86 51 583
58 Lubusch Peter 1040 Wien Lambrechtgasse 10 lubusch.wien.4@aon.at 586 23 66
59 Elektro-Shop 1030 Wien Erdbergstraße 91 keine vorhanden 715 99 77
60 Oliver Paar KEG - Friendly House 1040 Wien Favoritenstraße 25/2/2 office@friendlyhouse.at 503 45 03
61 Panhuber Ernst 1070 Wien Lerchenfelderstraße 89 ernst.panhuber@chello.at 523 95 60
62 Haas Anton - Elektro Diskont 1120 Wien Steinbauergasse 18 ediskont@chello.at 812 74 53
63 Europafunk 1150 Wien Mariahilfer Straße 127a europafunk@europafunk.at 892 33 38
64 Kurz und Gut 1020 Wien Obere Donaustraße 97-99 office@kurzundgut.at 216 12 87
65 Hammerl Gerfried 1030 Wien Wällischgasse 8 office@elektro-hammerl.at
66 Neumeyer GesmbH 2201 Gerasdorf Peter -Paulstraße 42 neumeyer@aon.at 02246/24 59
67 Kindl TV Vöslau 2540 Bad Vöslau Baital 3 nicht vorhanden 02252/71 062
68 Elektro Krobath 9800 Spittal Ortenburgerstraße 16 krobath@net4you.at 04762/2074
69 Elektro Hofmüller Christian 4300 St. Valentin Westbahnstraße 40 elektro-hofmueller@utanet.at 07435/52 312
70 Lindner - EP 3370 Ybbs Stauwerkstraße 19 lindner.elektro@utanet.at 07412/58 905
71 Brückler Heinrich Ing. 8380 Jennersdorf Hauptstraße 8 elektro.brueckler@burgenland.org 03329/45 327
72 Stibitzhofer GmbH - EP 8401 Kalsdorf Hauptstraße 103 ep.stibitzhofer@aon.at 03135/55 300



73 Elektro Reiter 1030 Wien Ungargasse 47-49 office@elektro-reiter.at 713 57 62
74 Stranzl Herbert - Red Zac 8262 Ilz Ilz Nr. 37 h.stranzl@stranzl.co.at 03385/279-0
75 Elektro Margreiter GmbH 6300 Wörgl Salzburger Str. 40 karl.margreiter@margreiter.com 05332/722 38
76 Foto Hiesleitner 3130 Herzogenburg Wienerstraße 1 foto.wiesleitner@herzogenbuirg.at 02782/85 110
77 Radio Bauer 1080 Wien Josefstädter Straße 35 service@radio-bauer.at 406 26 38
78 Austrocom Gerald Meixner 9300 St. Veit Klagenfurterstr. 31 office@austrocom.biz 04212/71 408
79 Hans Moser Elektro GmbH 4551 Ried  Pesendorf 32 firma@moser-elektro.at 07588/72 64
80 Hein GmbH 8344 Bad Gleichenberg Bad Gleichenberg 299 EXPERT.HEIN@gmx.at 03151/2550
81 Elektro KRUG GesmbH 8663 Dorf-Veitsch Klein-Veitsch-Straße 4 elektro.krug@veitsch.at 03856/2252
82 The Point Susanne Svehlak KEG 6280 Zell am Ziller Gerlosstr. 6 office@game4game.at 0699/11198261
83 E-Werke Frastanz 6820 Franstanz Hauptmann-Frick-Str 3 info@ewerke.at 05522/51722
84 Elektro Wally 1200 Wien Jägerstr. 54 wally@inode.at 332 7208
85 Radio Rechner Uhren Herbert Suppin 1170 Wien Ottakringer Straße 76 suppin.h.@utanet.at 485 51 62
86 E.Stohlhofer Elektrohandel 1020 Wien Praterstr. 78 stohlhofer@redzac.at 21 45 196
87 Stöhr GmbH 2620 Neunkirchen AM Spitz 1 andrea-mueller@stoehr.at 02635/68 400
88 Service-Center Stöhr GmbH 2621 Neunkirchen AM Spitz 2 andrea-mueller@stoehr.at 02635/68 401
89 Elektro Fuchs Ges.m.b.H & Co. KG 4850 Timelkam Pollheimerstraße 17 fuchs.johann@elektrotechnik-fuchs.at 07672/94171
90 Friedrich Kerbl 4462 Reichraming Reichraming 20 elektrokerbl@netway.at 07255/663322
91 LTV-Licht Ton Video 5020 Salzburg Inssbrucker Bundesstr. 79b mail@lichttonvideo.at 0662 / 82 89 89
92 Grohs GesmbH 8020 Graz Annenstr. 50 office@grohs.co.at 0316/71 14 70
93 Rockenschaub KEG 4223 Katsdorf Linzerstraße 1 rockys.Tvservice@magnet.at 07235/88 996
94 TV Service Roisz 1120 Wien Steinbauergasse 36 tvr@chello.at 544 44 44
95 Ing. Müller Herwig 5082 Grödig Eichetstraße 1 A office@redzac-mueller.at 06246/72 410
96 Funkberaterring - Red Zac 2362 Biedermannsdorf Humbhandlgasse 7 k.weiss@redzac.at 02236/47 140
97 Simonlehner & Maunz 8970 Schladming Salzburgerstr. 381 g.maunz@kabsi.at 03687/22 514
98 Elektro Güssing GmbH 7540 Güssing Wiener Straße 23 j.stoschka@e-guessing.at 03322/423 21
99 Elektro Buchinger GmbH 4870 Vöcklamarkt Marktstraße 6 elektro.buchinger@partner.expert.at 07682/62 75

100 Elektro Mörth 2033 Kammersdorf Kammersdorf 105 wolfgang.moerth@elektro-moerth.at 02953/23 26 12
101 Getreidemühlen Reisinger 3341 Ybbsitz Maisberg 28 reisinger@getreidemuehlen.at 07443/86 474
102 Franz Buchroithner 4070 Eferding Unterer Graben 4 office@buchroithner.at 07272/22 31
103 Ing. Ernst Krätschmer 2130 Mistelbach Wiedenstraße 11 service@kraetschmer.at 02572/33 60
104 Rudolf Artner 1150 Wien Arnsteingasse 18 rudolf.artner@chello.at 892 45 14
105 Gerald Muster 8141 Zettling Bierbaumerstr. 14 gerald.muster@utanet.at 03136/53 500
106 Elektro Felser 1100 Wien Inzersdorferstr. 50 elektro.felser@aon.at 603 45 83
107 Lindwurm Elektrohandel 3250 Wieselburg Hauptplatz 24 redzac@lindwurm.at 07416/52 367
108 Electro Treff 1200 Wien Klosterneuburger Str. 42 + 44 pail@elektrotreff.at 330 87 07



109 Bieber Franz GmbH&CoKG 7540 Güssing P.G. Leserstr. 5 e-bieber@aon.at 03322/42361
110 Herbert Drack Elektroservice 4600 Wels Dr. Breitwieser Str. 12 herbert.drack@aon.at 0699/10410771
111 Franz Waldmann AG. 1040 Wien Brucknerstr. 4 keine vorhanden 504 87 97
112 RS 24h Elektro-Service 5450 Werfen Markt 17 sighel@sbg.at 0664/3413225
113 Der Reisinger, Musikinstrumente Gmb1070 Wien Mariahilfer Str. 22-24 info@reisinger.info 523 76 99
114 Expert Ehlers GmbH 4310 Mauthausen Poschacherstr. 11 ehlers@24speed.at 07238/2248
115 Reisl GmbH 4710 Gmunden Rossmarkt 32-34 office@reisl.at 07248/62 551
116 Sound Company 1010 Wien Concordiaplatz 2 office@mediamagic.at 535 25 05
117 Mielecenter Höpperger 6063 Rum Mielestraße 2 hoepperger-innsbruck@mielecenter.at 0512/26 36 01
118 Alarm- und Sicherheitstechnik 8042 Graz St. Peter Haupt-Str. 4 ast@surfeu.at 0316/47 39 47
119 Elektro Franz Schlick 5582 St. Michael/Lg Marktstraße 280 schlick@sbg.at 06477/89 99
120 Expert Elektro Klikon 4203 Altenberg Linzer Straße 3 klikon-elektro@aon.at 07230/8300
121 MTS Management Technik Systeme 3250 Wieselburg Augasse 2 mts@mts-international.org 07416/54 005
122 Franz Simek Elektroinstallations- und 1210 Wien Hoßplatz 12 office@elektro-simek.at 270 55 24
123 Fernsehwilli Wilhelm Schrempel 7092 Winden Bahnstraße 8 fernsehwilli.schrempel@utanet.at 02160/84 42
124 Franz Hattinger 1050 Wien Reinprechtsdorfer Str. 1c hattinger@redzac.at 544 53 46
125 Stimmeder Ewald 4184 Helfenberg Schloßstraße 5 info@elektro-stimmeder.at 07216/63 03
126 Klingler Elektrotechnik 6311 Oberau ep.klingler@aon.at 05339/81 48
127 Elektro Schuster GmbH 2000 Stockerau Eduard Rösch-Str. 13-17 elektro.schuster@uta1002.at 02266/639 29
128 Schlossinger GmbH 9400 Wolfsberg Alois Huth Straße 1 redzac.schlossinger@aon.at 04352/2502
129 Elekctro Hain 1210 Wien Deublergasse 16 electro-hain@chello.at 270 69 86
130 Nauschnegg Elektro Markt 8530 Deutschlandsberg Frauentaler Str. 80 nauschnegg@nauschnegg.com 03462/6655
131 Technik-Ertl 8330 Feldbach Gleichenbergerstr. 9 office@ertl-feldbach.at 03152/3050
132 Elektro Ertl GmbH 8330 Feldbach Gleichenbergerstr. 9 office@ertl-feldbach.at
133 Handelberger Leopold 3430 Tulln Jasomirgottgasse 12 office@handelberger.at 02272/64222-0
134 Top Elektrogeräte HLM GmbH 1100 Wien Gudrunstraße 125 top-elektrogeraete@chello.at 607 65 39
135 Maresch Kristall Leuchten 1090 Wien Währinger Gürtel 108-106 info@viennacrystal.com 317 44 18
136 Elektro Weichselbaumer GmbH 4813 Altmünster Bahnhofstraße 44 office@elektro-weichselbaumer.at 07612/87506
137 Zacharias + Tröscher OEG 4800 Attnang-PuchheimMitterweg 8 mail@ecosat.at 07674/65 501
138 Elektro-B-markt Hausgeräte Handels 1150 Wien Johnstraße 4-8 christoph.bodinger@elektro-b-markt.at 0664/44 65 370
139 Johann Schuster GmbH & Co.KG 3380 Pöchlarn Regensburger Straße 33 r.scheichelbauer@aon.at 02757/2682
140 Miele Center Lippitsch 9020 Klagenfurt Inglitschstraße 24 ralph.wllautschnigg@mielecenter.at 0463/55 492
141 E. Berger 1220 Wien Stadlbauerstraße 33 heimcomfort@a1.net 282 22 86
142 Hardware Service Haider 5020 Salzburg Jakob-Haringer Str. 1 office@hardwareservice.at 0662/45 13 56
143 Kalina Herbert 1220 Wien Quadenstraße 33 herbert.kalina@chello.at 282 06 25
144 Karl Atzler OHG 1100 Wien Quellenstraße 62 office@atzler.at 605 22



145 Expert Aigelsreiter 4020 Linz Einsteinstraße 9 expert-aigelsreiter@liwest.at 0732/344 142
146 Elektro-Shop Köck 1220 Wien Langobardenstraße 126 info@elektroshopkoeck.com 285 89 81
147 Alois Zeleny KG 1010 Wien Marc Aurelstraße 2 office@citybueroshop.at 533 89 37
148 Elektro Hofmann 5541 Altenmarkt Hauptstraße 19 elektro.hofmann@utanet.at 06452/54 94
149 Elektro Moser 1050 Wien Johannagasse 29-35 office@elektromoser.at 545 45 33
150 Zöscher & Söhne GmbH 8020 Graz Griesplatz 16 office@zoescher.at 0316/71 43 11
151 Kubis-Steinwender 1020 Wien Ausstellungsstraße 53 kubis-steinwender@chello.at 728 05 19
152 Elektro Gutmann 2100 Korneuburg Hauptplatz 25 gutmann@redzac.at 02262/74 094
153 Elektromechanik Zugsbratl 2620 Neunkirchen Lokalbahnstraße 3 elektromechanik.zugsbratl@aon.at 02635/62 780
154 POSO Computer Vertriebs GmbH 4020 Linz Pillweinstraße 2 info@poso.at 0732/38 78 48
155 Eduard Klaffl 2410 Hainburg Landstraße 1 02165/64 647
156 Radiohaus Majewski 3500 Krems Schwedengasse 2 roman.majewski@aon.at 02732/74 400
157 Walter Karal GmbH 1170 Wien Jörgerstraße 13 michael.weniger@karal.at 404 47 300
158 ESC Günther Macheiner 1210 Wien Donaufelder Straße 43 guenther@macheiner.at 270 68 68
159 Schaul Christian SC-Multimedia 4800 Attnang-PuchheimRömerstraße 121 office@sc-multimedia.at 0699/20 51 71 10
160 Mühlleitner & Krätschmer 4690 Schwanenstadt Stadtplatz 29 muehlleitner-kraetschmer@kme.at 07673/2480
161 Elektro Mayerhofer 2522 Oberwaltersdorf Hauptstraße 12 mayerhofer@ekm1.at 02253/7973
162 Krimbacher Eleketro-Technik GmbH &6365 Kirchberg Brixentalerstr. 10 krimbacher-et@tirol.com 05357/33910
163 Bobby-Klik Djordjevic Mijodrag 1160 Wien Ottakringerstraße 61 office@bobby-klik.com 403 21 48
164 RB-Elektronic Lauermann 2540 Bad Vöslau Badnerstraße 99 rb@lauermann.at 02252/70 275
165 Elektro Leutgeb 4694 Ohlsdorf Peiskam 31 office@elektro-leutgeb.at 07612/47 222
166 Islamovic GmbH 1160 Wien Ottakringer Straße 61 office@multimedia-shop.at 990 88 99
167 Austrosat Handels GmbH 7091 Breitenbrunn Heideweg 18 office@austrosat.at 0699/117 70 770
168 Bürotechnik Hienert 2193 Wilfersdorf Marktplatz 1 bt-h@aon.at 0664/490 690 5
169 digiSAT 1120 Wien Wilhelmstraße 18 office@digisat.at 603 14 72
170 Technik Center Rosel GmbH 8190 Birkfeld Gasenerstraße 1 birkfeld@rosel.at 03174/44 48
171 E. ALT KEG 1160 Wien Koppstraße 78 office@mts-online.at 495 14 66
172 Elektrokaufmann 2214 Auersthal Hauptstraße 89 inof@kfgm.at 02288/2750
173 K & H Ergonomics Handels GmbH 1020 Wien Schüttelstraße 29 kh@ergonomics.at 720 16 17
174 Mobile City 1170 Wien Hernalser Hauptstr. 135 info@mobilecity.at 0676/844 30 32 00
175 Roithner Manfred 5020 Salzburg Mauracherstraße 9 roithner@roithner.at 0662/88 06 66-0
176 Comdat Handels GmbH 8010 Graz C. v. Hötzendorf Str. 84 office@comdat.at 0316/85 13 85-33
177 Christian Czech - digi X 5020 Salzburg Sterneckstraße 53 c.czech@digi-x.at 0676/7777170
178 Luef Technik Miele Center Luef 2870 Aspang Hauptstraße 16 luef-technik@luef.at 02642/511 22
179 Markant Handels GmbH 6850 Dornbirn Färbergasse 15 markant.dornbirn@mielecenter.at 05572/386087
180 Alfred Kogler GmbH 8141 Unterpremstätten Hauptstraße 174 office@telekogler.at 03136/52046



181 Olsacher GmbH Miele Center 9800 Spittal Villacher Straße 17 olsacher.spittal@mielecenter.at 04762/42 000
182 Mielecenter Bauer 1030 Wien Ungargasse 33 office@mielecenter-bauer.at 715 00 34
183 Halac Elektro 1200 Wien Marchfeldstraße 16-18 halac-elektro@chello.at 332 36 70
184 Berl EDV & Büro 2620 Neunkirchen Rotkreuz-Straße 2 ch.tanzer@berl.at 02635/69 565-42
185 SITAS Handels GmbH 1220 Wien Industriestraße 18 info@sitas.at 350 20 70
186 Robert Ribic 8504 Preding Center 296 rr@handyshop.cc 0664/10 10 466
187 Ing. Franz Racher 3100 St. Pölten Wiener Straße 35 info@hi-fi.at 02742/35 74 15
188 Ing. Rudolf Feichtner GmbH & Co KG 4780 Schärding Linzer Straße 72 elektro.feichtner@aon.at 07712/2401
189 Erwin Neuwirth 1220 Wien Breitenleer Straße manuela@mielecenter-neuwirth.at 734 44 55
190 Mayrhofer Elektro & Küchen 4020 Linz Lenaustraße 31 a.mayrhofer@elektro-kuechen.at 0732/66 77 18
191 Elektrohandel - Graf 1140 Wien Linzerstraße 60-62 info@elektrohandel-graf.at 0664/100 11 01
192 Asia Mobile Le & Le Handels OEG 1040 Wien Weyringergasse 40 wehelpyou@asia-mobile.at 890 19 36
193 Elektronik Reiter-Seidnitzer 2241 Schönkirchen Untere Hauptstraße 19a office@ars-promotion.at 02282/80 292
194 Servicehansa Martin Pokorny 1100 Wien Ada Christengasse 2/EG01 office@servicehansa.at 961 01 98
195 Arnold Hirnschrodt 4910 Ried Friedrich Thurner-Str. 2-3 info@fotoshop24.at 07752/82 682
196 Kammerhofer & Co GmbH 4400 Steyr Zirerstraße 5 redzac@kammerhofer.at 07252/8910
197 Bürotechnik Waldbauer 1100 Wien Laxenburgerstraße 37 edv@waldbauer.com 603 13 62 - 32
198 Franz Votruba 1010 Wien Mariahilfer Straße 85 office@votruba.at 586 17 70
199 Ing. Erich Schreck 8160 Weiz Peesen 57 info@elektromarkt.at 03172/44 393
200 Elektro Tisch GmbH 9544 Feld am See Millstätter Straße 82 etisch@utanet.at 04246/39 59
201 dBit Pogatschnig Peter 9300 St. Veit a.d. Glan Platz am Graben 4 office@dbit.at 04212/30 300
202 WAGES m.b.H. 3203 Rabenstein St. Pöltnerstraße 28 02723/2263
203 Expert Sabitzer Livingstyle GmbH 9330 Althofen Kreuzstraße 8 office@livingstyle.at 04262/37700
204 B & Co GmbH 1030 Wien Fasangasse 5/3 office@handystore.at 961 17 27
205 Anton Haberler KG 2630 Ternitz-PottschachFranz Samwaldstraße 2 office@elektro-haberler.at 02630/37 247
206 AB Computer 1230 Wien Breitenfurterstraße 556a/5 andreas.bauer@abcomputer.at 889 26 790
207 Componet Handels GmbH 3400 Klosterneuburg Inkustraße 1-7/7 gaitzenauer@comnet.at 02243/90 300-222
208 HEP Hard & Software 4802 Ebensee Bahnhofstraße 59 office@hep.at 06133/52 420
209 Mobiletech GmbH 4040 Linz Hauptstraße 59 office@mobiletech.at 0732/945 500
210 PC & More GmbH 1230 Wien Perfektastraße 88 office@pdandmore.at 890 40 90 10
211 Osterbauer Handels & Service GmbH 2860 Kirchschlag Feldgasse 40 office@elcotech.at 02646/37 73
212 EP Robier Klaudius Robier 8430 Leibnitz Grazergasse 45 radio.robier@aon.at 03452/82 647


